Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº201 10/02/2016  Pág: 1

Administração
LEI Nº 1.363 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016

CONCEDE TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga aprova, e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor José Nunes da Silva
o Título de Honra ao Mérito pelos relevantes serviços
prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será ent-
regue em Sessão Solene a ser convocada pela Mesa da
Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publica-
ção.

Igaratinga, 05 de fevereiro de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal